GRAND PRIX FEDERAL 2015 VILLENEUVE-LOUBET iz
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ZONE REG. CL. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLuB Total SERIE Catég IWF
DOM|REU | 1 29770 |ESSOB Etienne 2001 | 43,07 SCHM St Paul 101 | FED+ 11| C145 | 198,309
NE [ LOR| 2 281801 |GUINDOS Lucas 2001 | 44,04 E.S.LANEUVEVILLOISE 929 FED+9 | C145 | 190,282
NE (BOU| 3 32994 |AMADOU Alexis 2001 | 37,60 HC Avallon 97 FED+7 | C145 | 218,512
DOM| REU | 1 275413 [ESSOB David 2001 | 45,70 SCHM SAINT PAUL 109 | FED+ 14| C150 | 202,366
NE [BOU| 2 32619 |FORMYSIN Samuel 2000 | 49,09 Tournus H 109 | FED+ 14| C150 | 189,753
SEST| CAZ | 3 376235 |JOLY Lucas 2001 | 49,36 | E.S.VILLENEUVE LOUBET 105 | FED+ 10| C150 | 181,917
NORD| NPC | 1 334713 |[FOURNIER Louis 2000 | 54,94 CA Rosendael 141 | NAT+ 11| C156 | 223,416
Nord | NPC| 2 279908 (RIQUIER Jérémy 2000 ( 50,23 CHCD Comines 138 | NAT+8 | C156 | 235,505
NORD| NPC| 3 28951 | KEMPENAIRE Cédric 2001 | 55,21 CHCD COMINES 119 | FED+4 | C156 | 187,823
ZCO | BRE | 4 344072 |COQUET Robin 2001 | 54,90 CHM Plouhinec PR 118 | FED+3 | C156 | 187,081
NORD| NPC | 1 248932 |BUYSSCHAERT Eliott 2000 | 56,45 CHCD COMINES 149 | FED+ 14| C162 | 231,104
NORD| NPC | 2 304778 |DESMAREST Dylan 2000 | 61,20 CHCD Comines 146 | FED+ 11| C162 | 213,130
ZCO | PDL| 3| 3e8728 [MELLIER Romain 2000 57,35 CA Evron 53 142 | FED+7 | C162 | 217,570
NE [CHA| 1 339573 |MKRTCHYAN Armen 2000 | 63,10 Reims HM 159 | FED+9 | C169 | 227,109
Nord| NPC| 1 | 336176 |FARETIE Sony 2000 | 69,20 CA Rosendael 207 |INTB+7 | C177 | 277,954
DOM| REU | 2 323504 |PATCHIE Tommy 2000 | 74,50 SCHM St Paul 178 | FED+8 | C177 | 228,454
NE | ALS 326143  [SPIELMANN Arthur 2000 | 74,80 SR Obernai HM -78 -78 -80 0 k3l C177 | 0,000
N
Nord| NPC| 1 | 272004 |FRANCHOIS Kévin 2000 77,35 St Pol sur Mer 196 | FED+ 16| C185 | 246,195
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LICENCE
357026

234307

280808

250368

305874

334518

295872
2844350

281051

307138

292762

326137

218634

NOMS
MONTAGNOLI

ROUSSELET

FERNANDEZ
MARKA

FOLCHER
DUPREZ

RICHET
FAUNY
GIORGIANI
BLAIN
GALVANI

CASPAR
MENDEZ PACHECO

Prénoms
Corentin

Clément

Gabriel
Erwann

Guilhem
Kurt

Benoit
Sebastien
Dylan
Remi
Dylan

Joan
Juan

AN
1998

1999

1999
1999

1998
1998

1999
1998
1999
1998
1998

1998
1999

POIDS
49,45
49,20

53,80
54,44

61,23
61,69

68,36
67,35
68,06
67,53
68,28

74,85
71,62

CLUB
ES VILLENEUVE LOUBET

Giberville

Clermont Sports
CSPJ St Denis

E.S. VILLENEUVE LOUBET
Saleux CHM

ES VILLENEUVE LOUBET
SAINT LO
US Wittenheim
E.S. VILLENEUVE LOUBET
Body Club Domien

CS Brumath
VAULX EN VELIN
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68

106
102

91

Total

121
116

145
130

162
154

190
181
170
168
158

197
194

SERIE Catég IWF
NAT+ 1 C250 | 209,305
FED+6 | C250 | 201,544
NAT+0 | C256 | 233,661
FED+ 0 | C256 | 207,499
FED+ 12| C262 | 236,403
FED+4 | C262 | 223521
NAT+ 0 C269 | 257,135
FED+ 11| C269 | 247,342
FED+0 | C269 | 230,725
IRG+ 18| C269 | 229,175
IRG+8 | C269 | 213,990
FED + 12| C277 | 252,147
FED+ 9 C277 | 254,954
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220892

223520
214038
325142
300998

196545
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200062
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225360
193777
246843
311235
265172
325338
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339414
160082
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227534
221209
231902

G,YaM‘

NOMS
MOCAER
TRANCARD
NOEL
MONTAGNOLI
DELPECH
REYNAUD

MARI
BAILLET
LECOMTE
KNITTEL

JACQUEL
PAPEGAY
coT
RENAUT
HUYNH
SCHOLAERT
CHARRON
DELEPLACE
BOYRAZ

LEMERCIER
DUCOURTY
PASQUIER
DESTRUEL
CAFFIN
CINQUIN
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Prénoms

Alan
Tristan
Tanguy
Valentin
Rémy
Loic

Edouard
Valentin
Ewen
Cedric

Florian
Florian
Benjamin
Guillaume
PHUONG
Thomas
Clément
Nicolas
Gokan

Corentin
Florentin
Guillaume
Nicolas
Arthur
Raphael

AN
1996

1996
1996
1996
1997
1996

1997
1997
1997
1996

1995
1995
1996
1997
1995
1996
1995
1995
1995

1996
1995
1996
1995
1996
1995

POIDS
50,10
53,66
52,92
54,71
52,95
55,80

56,69
61,86
59,28
59,48

68,86
66,24
67,08
67,74
68,78
65,43
68,99
68,39
62,47

76,30
75,59
73,75
73,79
76,90
75,96

Villeneuve / Loubet

CLuB
St-Médard-en-Jalles

LOMME
Langres HM
E.S. VILLENEUVE LOUBET
FIGEAC HC
H.C. NOVES

H.M. SAINTE TULLE
SAINT BALDOPH
ST MEDARD

SHC Haguenau

SHC Haguenau
St Pol sur Mer
US Tours
Langres HM
SA Koenigshoffen
Ol Grande-Synthe
COLOMIERS US
Berck sur Mer
CH LUXEUIL

La Ferté Milon CMHM
Reims HM
Poitiers
FIGEAC HC
Ol Grande-Synthe
E.S. VILLENEUVE LOUBET

NAT
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Musculation, Force Athlétique ot Culturisme

Total
170
157
155
147
145
146

190
190
180
171

218
207
207
201
200
198
197
194
0

SERIE
NAT+ 0

FED + 12
FED + 10
FED + 2
FED+ 0
FED+ 1

NAT+ 0
NAT+ 0
FED + 10
FED+ 1

FED + 28
FED + 17
FED + 17
FED + 11
FED + 10
FED+ 8
FED + 7
FED+ 4
#it

226
219
218
212
211
205

FED + 16
FED+ 9
FED + 8
FED + 2
FED+ 1
IRG + 15

Catég
J56

156
156
156
156
156

162
162
162
162

169
169
169
169
169
169
169
169
169

177
177
177
177
177
177

IWF
290,762

253,534
253,164
233,704
236,721
228,511

293,726
275,230
268,979

254,891

293,648
286,001
283,620
273,636
269,603
275,838
265,041
262,474
0,000

286,081
278,710
281,468
273,634
265,908
260,162
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ESVIL MUSEU

ZONE REG. CL. LICENCE Prénoms AN POIDS CLUB
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Nord| NPC CA Rosendael 136,399
ES Saint Avé F 124,314
Dorlisheim FH F 124,152

ZCO | BRE | 2
mm
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SEST| CAZ | 1| 339283 |DULIO Ambre 1999 | 59,67 E.S. VILLENEUVE LOUBET F 60 [ 110 | NAT+0 | FC263 | 151,737
SEST| RAL | 2 344106 |LAFAURIE Lise 1998 | 60,52 C.H. L'ARBRESLE F 53 | 100 | FED+5 | FC263 | 136,579
Nord| NPC| 3 | 280129 |BOUDRAHEM Inés 1999 | 58,39 St Pol sur Mer F 50 | 90 IRG+5 | FC263 | 126,093

71 | 121 | NAT+1 | FC269 | 154,929
60 | 120 | NAT+0 | FC269 | 155,019
54 IRG+ 8 | FC269 | 130,138

SEST| CAZ | 1 | 362268 |MAZOUZ Sophie 1998 | 66,75 ASLDD TOULON F
NE |CHA|[ 2| 239747 |VAUTARD Priscillia 1999 | 65,81 Langres HM F
SEST| CAZ | 3| 363004 |PEUGNIEZ Clea 1998 | 63,07 ASLDD. TOULON F

65 [ 120 | FED+5 |FC2+69]| 136,563
63 FED+ 0 |FC2+69| 133,591

ZCO | BRE | 1| 210031 [BACCEI Marilou 1998 | 83,21 CHM Plouhinec PR F
Nord| NPC| 2 | 362261 |GODEFROIDT Charline 1999 | 79,62 CHCD Comines
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Villeneuve / Loubet

ESV/IE MUSEU

ZONE REG. CL. LICENCE NOMS Prénoms AN POIDS CLUB NAT 1 2 1 2 EP-J  Total SERIE Catég IWF

N Lior [1] o [mcaam lwene  [1096) as00|  oancwesnL | ¢

Nord| PIC | 1 309751 [SEIGNEUR Manon 1995 | 54,02 Villers-Bretonneux KC F 62 | 114 | FED+ 14| FI58 | 169,383
ZCO | BRE | 2 389192 |RAHARISOA Karen 1997 | 57,72 AL Quimper F 63 | 111 | FED+ 11| FJ58 | 156,829
SO [ MPY| 3 302368  |BEN KHELIFA Julie 1995 | 57,32 COLOMIERS US F 58 | 106 | FED+6 FJ58 | 150,534
NE | ALS | 4 327036 |HELL Marine 1997 | 57,26 US Wittenheim F 58 | 104 | FED+ 4 FI58 | 147,808
NE [BOU| 5 154500 |LAMBERT Cécile 1995 | 54,66 | HC Saint Honoré les Bains F 58 [ 103 | FED+3 FJ58 | 151,637
NORD| NPC ase28 |HENIN Manon 1995 | 55,48 CAHC BERCK/MER F 0 #i IAEY] 0,000
NORD| PIC | 1 140522 | ARANJO Caroline | 1995 | 58,32 Villers-Bretonneux KC F 69 | 123 | FED+ 13| FI63 | 172,477
SO | MPY| 2 253453 |JOURNET Anais 1995 | 62,90 FIGEAC HC F 123 | FED+ 13| FJ63 | 163,630
N IDF | 3 326909  |BIFANO Elena 1997 | 62,98 BLANC-MESNIL F 108 IRG+ 13| FJ63 | 143,553
NE | ALS| 1 298196 |CERDAN Margot US Wittenheim F 76 | 133 FED+ 13| FJ69 | 169,464
SEST| CAZ | 2 231757 |RONCO Emmanuell 1995 E.S. VILLENEUVE LOUBET 68 | 132 | FED+ 12| FJ69 | 174,320
NE | ALS | 3 348083 |LEIBUNDGUTH Lisa ASI Avenir HM F 76 | 128 | FED+8 FJ69 | 160,650
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ESVIL MUSE uue;wm‘ villeneuve /' Loubet Lyl

ZONE REG. CL. LICENCE NOMS Prénoms POIDS [oV]:] NAT 1 EP-J ' Total SERIE Catég IWF

Norol Npc | 1| =+ JCRET cinuta_|1983) 4500 | CARosendoel | Roul 58 103 | reo-s | rsis [sooso

SO [MPY| 1| s |ROUGEMONT Mathilde | 1992 52,38 TOULOUSE F 63 | 108 | FED+3 | Fs53 | 164463
CO |BRE| 2| sm: |PERVIER Raphaelle | 1992 | 51,03 Vannes AC F 59 | 107 | FeD+2 | Fss3 | 166465
SO | POI| 1| s |[SABOURIN Pauline | 1992 56,83 Poitiers F 67 | 123 | FeD+8 | Fss8 | 175793
N | IDF | 2| suo%  |GHERARDI Anne Soph| 1978 | 56,63 SAINT-MAUR F 67 | 121 | rep+6 | Fsss | 173301
SEST|RAL| 3| w05 [LAROIX Adeline [ 1991 57,63 CHARLIEU F 64 | 118 | FED+3 | Fss8 | 166910
SEST| CAZ| 4| ss0 |DURAN Sandra | 1994 54,44 | ASPTT. DRAGUIGNAN F 67 | 117 | Fep+2 | Fsss | 172,790
SEST|PRO| 1| 125 |CONDE Fabienne | 1985 | 60,64 ISTRES SPORTS F 78 | 136 | FeD+ 11| Fs63 | 185491
NE | ALS | 2 32052 (PREDY Anais 1992 | 62,07 SHC Haguenau F 73 | 131 | FED+6 | FS63 | 175,836
SEST|cAZ| 3| s»es |RADEAU Celine 1983 | 62,60 A.S. MONACO 73 126 | FeD+1 | Fse3 | 168,158
NE |[CHA| 1 034517 (CRISTOFOLI Adeline 1985 | 67,87 Langres HM F 85 | 155 | NAT+5 | FS69 | 196,444
SEST|CAZ| 2| 2000 |ATTIA Séverine |1991| 64,62 ASLDD. TOULON F 80 | 150 | NAT+0 | Fse9 | 196046
NE | ALS | 3 20829  |THOMAS Evelyne 1979 | 68,07 ASPTT Strasbourg F 77 | 139 | FED+4 | FS69 | 175852
SEST|AUV| 4 | 372 |BILLET Léa 1992 | 68,61 | STADE CLERMONTOIS | F | - | - | 75 | 130 | e+ 10| Fseo | 163685

N Jsou| 1] > [ElwARD  luditn |1583) 7480 |  KwoUoN 8 21 | F

Nord| IDF | 1 45160 |DRENO Eva 1985| 81,91 CHM Chaville F
NE | ALS | 2 13472 |CHRISTNACHER Adeline 1992 ( 77,78 ASPTT Strasbourg F

89 | 151 | FED+1 | FS+75 | 173,078
H:YB 82 | 150 | FED+ 0 | FS+75 | 176,267
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304880

118312
326485

71451
221769

300037
25361
366255
223277
130685
176166
75095
240195
357546
28538
157718

NOMS
RASCLE

RICHARD
DELAYEN

MERANCIENNE
CHOLLEY

DUBROUSKI
LECHAT
COGNON
DUMEIGE
CLAUX
RABEZARA
JEROME
ALEXANDRE
BRIK

JEGAN
BEREHOUC
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Prénoms
David

Olivier
Antoine

Loic
Paul

MAKSIM
Kevin
Jonathan
Antoine
Anthony
Jeannot
Kévin
Tony
Yanis
Thaya
Maxime

AN
1979
1980
1992

1987
1994

1981
1992
1990
1994
1991
1980
1992
1994
1991
1982
1985

POIDS
55,93
55,35
55,92

61,89
59,02

68,94
67,70
68,56
68,73
66,22
67,64
68,91
68,51
67,25
68,81
68,81

Villeneuve / Loubet

CLUB
SAINT-MAUR

SCHM St Paul
ES VILLENEUVE LOUBET

VAULX EN VELIN
CHLuxeuil

CHAVILLE

CA Evron 53
CJF LAVAL - VOUTRE
Villers-Bretonneux KC

ISTRES SPORTS

Vannes AC
Senlis Ligne & Forme
La Ferté Milon CMHM

RUEIL
CH Luxeuil
AL Quimper

Blr
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VILLENEUVE-LOUBET

Total

P

, Force que et €

SERIE Catég \\'3
FED + 10| S56 281,212

FED+ 8 S56 280,382
FED + 3 S56 270,314

FED+ 9 S62 288,168
IRG+ 17 S62 280,357

FED + 19| S69 321,696
FED + 18| S69 324,132
FED+ 15| S69 317,437
FED + 14| S69 315,583
FED + 10| S69 317,843
FED+ 9 S69 312,056
FED + 3 S69 300,244
FED+ 0 S69 297,315
IRG + 28 S69 298,194
il S69 0,000
il S69 0,000
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LICENCE
652

034401
269669
219379
166230
371999
8608
2890
38385
1195
219704
83129

360397
67662
122826
136872
137264
1146

108218
273516
198301
228686
25214
219545
145034

218733
81998
97663

237414

222717
2195
176060
187663

NOMS
BAZIN

RIQUIER
PECQUEUX
LALOI
BERAL
HASSAINE
LAUGIER
COLENO
MELOU
ANDRIEUX
CORRAZE
RUOLT

LEBARON
CHAVRY
BEQUET
LEBARON
BONNAMANT
AUBRY

COLIN
USSEGLIO
DJASSIDJI
LE PAVEN
MONIER
LENEPVEU
HAZIR

LAPOSTOLLE
BOFFY
DELACALLE
ABRAS

BASHARAT
LEFRANC
LAUGIER
BOUCHER

GRAND PRIX FEDERAL 2015

Prénoms
Anthony

Laurent
Maxence
Nicolas
Sébastien
Adam
Jonathan
Yoann
Yohann
Nicolas
Guillaume
Sebastien

Thibault
Dylan
Jérémmy
Mathieu
Bastien
Stéphane

Thomas
Julien
Willy
Mael
Bruno
Nicolas
Cem

David
Matthieu
Yoann
Frederic

Souhail
Pierre
Sebastien
Alexis

AN
1983

1979
1994
1986
1986
1994
1989
1976
1985
1984
1987
1988

1985
1994
1988
1988
1994
1982

1992
1994
1991
1980
1985
1992
1993

1992
1981
1979
1973

1992
1984
1980
1994

POIDS
76,08
75,11
76,49
76,93
76,76
75,24
76,55
76,88
76,10
75,23
75,58
76,39

83,33
82,33
83,53
85,00
79,56
84,31

85,04
85,22
88,66
93,02
89,28
89,36
92,56

97,00
96,09
98,12
103,07

141,53
105,62
112,20
105,02

VILLENEUVE-LOUBET

villeneuve ffloubet

CLUB
HM STE TULLE

CHCD COMINES
Villers-Bretonneux KC
EYSINES
OSM Lomme
HERBLAY
EEAR. MONTEUX
Vannes AC
RUEIL
E.S.LANEUVEVILLOISE
Langres HM
MJC Ungersheim

SAINT LO
CHM Plouhinec PR
ES Saint-Avé
SAINT LO
ASPTT Strasbourg
CH LUXEUIL

Franconville
H.M. STE TULLE
LILLE U.C.

SC Le Rheu
Ol Grande-Synthe
SC Neuilly
Franconville

CAHC BERCK/MER
CH LUXEUIL
C.H. L'ARBRESLE
CHAMBON

TOULOUSE HC
E.S.LANEUVEVILLOISE
AS SORGUES
E.S. VILLENEUVE LOUBET
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-110

-119
-111
-113
-112
-109
-108
-109
-112

-126

-124
-115
-115

-111

-113 -113
I R
-137

-115
-114 -114

-115

-106

-113
-111

-125 -125
I R
-120 -131

-118 -118

-117 -117 -120
I R
-125

-133
-132
-133

-133
I

-133

-150
-166
-147
-143
-145

-140 -140
I
-154

-148 -150

-157 -158

B -

143

Total

Fraiae)

, Force que ot €

SERIE | Catég | IWF
FED+23| $77 | 333,467
FED+ 10| S$77 | 319338
FED+ 10| $77 | 316013
FED+ 10| S$77 | 314,988
FED+8 | $77 | 312,859
FED+4 | s77 | 311361
FED+3 | $77 | 307,028
FED+1 | S77 | 303,760
IRG+28| S77 | 301,723
IRG+25| $77 | 299,900
IRG+ 25| $77 | 299,096

q s77 | 0,000
FED+ 23| $85 | 329515
FED+22| 85 | 330351
FED+7 | $85 | 309825
FED+7 | $85 | 307,124

IRG + 24| $85 | 307,949
IRG+8 | 85 [279,577
FED+20| $94 | 334532
FED+ 10| $94 | 322,247
IRG+22| $94 | 300955
IRG+22| $94 | 294,520
IRG+ 18| 594 | 295314
IRG+ 16| $94 | 292,858

q S94 0,000
FED+5 | S105 | 309,662
FED+1 | S105 | 306,333
IRG + 18| $105 | 294,790

q $105 | 0,000
FED + 16| S+105 | 300,486
FED+8 | S+105 | 314,100

£ s+105 | 0,000

B s+105 | 0,000




